お客様各位
2025年10月吉日

APPLE TREE株式会社

FLASHFORGE製フィラメント　一部値下げのお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび弊社では 「FLASHFORGE製フィラメント」 の価格について見直しを行い、一部の商

品について価格改定（値下げ）を実施することといたしました。詳細につきましては下記をご参照くだ

さいますようお願い申し上げます。

今後も皆様に末永くご支持いただけるように、努力を重ねていく所存でございますので、ご愛顧の程

よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．対象製品名及び型番（抜粋）

※税・送料別

材質 商品名 旧定価 新定価

ABS ABS　1000g 3,600 2,800

PLA PLA　1000g 3,600 2,800

PLA　高速 PLA　高速　1000g 4,500 2,800

PETG PETG　1000g 4,500 2,800

PETG　高速 PETG　高速　1000g 4,800 3,000

※上記は一例です。詳細は 別紙1 をご参照ください。

２．価格改定実施時期
　・オンラインストア：2025年 10月  1日（水）　10時以降ご注文分より　対応
　・法人窓口：2025年 10月 1日（水）　見積受付分より　対応

以上

別紙1-1
2025年10月～　FLASHFORGE製フィラメント価格改定一覧

材質 小カテゴリ 旧価格 新価格 値下価格 値下率

ABS 500g 2,500 1,500 1,000 40%

1000g 3,600 2,800 800 22%

Matte 1000g 4,200 3,500 700 17%

Pro 1000g 3,800 3,000 800 21%

Pro 2000g 7,500 7,000 500 7%

ASA 1000g 4,500 3,800 700 16%

ESD-ABS 1000g 4,800 4,500 300 6%

HIPS HIPS 4,700 3,000 1,700 36%

PBAT 1000g 6,500 4,500 2,000 31%

PC-ABS 1000g 6,000 4,800 1,200 20%

PETG 1000g 4,500 2,800 1,700 38%

高速 1000g 4,800 3,000 1,800 38%

高速 1000g（マルチカラー） 6,500 6,000 500 8%

PLA 500g 2,500 1,500 1,000 40%

1000g 3,600 2,800 800 22%

2500g 8,800 8,500 300 3%

Galaxy 1000g 3,800 3,500 300 8%

Matte 500g 2,750 1,800 950 35%

Matte1000g 3,800 2,800 1,000 26%

Pro 1000g 4,900 3,000 1,900 39%

シルク 500g 3,130 1,500 1,630 52%

シルク 1000g 4,250 3,200 1,050 25%

シルク 1000g（デュアルカラー） 4,250 3,200 1,050 25%

マルチカラー 1000g 4,200 4,000 200 5%

レインボー 1000g 4,200 3,500 700 17%

高速 1000g 4,500 2,800 1,700 38%

高速 1000g（マルチカラー） 4,500 4,000 500 11%

別紙1-2
2025年10月～　FLASHFORGE製フィラメント価格改定一覧

材質 小カテゴリ 旧価格 新価格 値下価格 値下率

PLA 蓄光 500g 2,900 2,200 700 24%

蓄光 1000g 4,200 3,800 400 10%

木質 1000g 4,200 3,500 700 17%

PLA-CF 1000g 6,400 6,000 400 6%

TPU 1000g 5,800 4,800 1,000 17%

2.85mm 1000g 5,800 4,800 1,000 17%